2024年 3月 25日

報道関係各位

タイガー魔法瓶株式会社

タイガー魔法瓶株式会社 人事に関するお知らせ

 タイガー魔法瓶株式会社(社長：菊池嘉聡、本社：大阪府門真市)は、4月 21 日付人事異動を以下

のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新 現

永來 英男 専務取締役 常務取締役

河合 敏明 常務取締役 取締役

北村 信雄
（兼務）カスタマーサービスグループ

統括マネージャー

品質保証グループ

統括マネージャー

高田 宏
管理グループ

統括マネージャー
（新任）

花井 譲
デジタル C&S（コマース＆ソリューション）グループ

統括マネージャー
（新任）

以上